בית משפט השלום באשקלון
ת"פ 14679-08-19 מדינת ישראל נ' ביטון

בפני
בעניין: כבוד השופטת ענת חולתא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
מאיר ביטון

הנאשם

### גזר דין

ביום 9.9.2020 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעובדות המפורטות בכתב האישום, ובעבירה כדלקמן:

**גניבה - לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).**

**לפי הנטען בכתב האישום**, ביום 10.4.2019 בסמוך לשעה 21:57 לערך, נכנסה המתלוננת לתדלק את רכבה בתחנת דלק בשדרות (להלן: המקום) ושכחה על קרטונים הסמוכים לעמדת התדלוק, מכשיר פלאפון חכם מסוג גלקסי 6 סמסונג השייך לה.

בסמוך לאחר מכן, הגיע הנאשם במכוניתו וגנב את מכשיר הפלאפון.

המאשימה תמציא פרטי ניזוק לתיק באמצעות המזכירות.**

**4. קנס בסך 1,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשני תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.1.21.**

**5. הנאשם יתחייב בסך של 2,000 ₪ שלא לעבור עבירת רכוש במשך שלוש שנים מהיום.**

**תיק מוצגים הוחזר למאשימה.**

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"א, 29 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.